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20.
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23.

Sena GELIK

KATILIM BARAJINI GECTI
Zeynep Duru YARDIMCI
KATILIM BARAJINI GECTI
Asli Beren KOLCU
KATILIM BARAJINI GECTI
irmak AKGENGIZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Ozge Mira TEKIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Inci Mira YILDIZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Eylil GOTUR :
KATILIM BARAJINI GECTI

Zeynep Ada MAVI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

irmak YILMAZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Oya ERKMEN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Elif Zerrin BILGIG ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ela YURTSEVEN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Beril MERMERCI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ozom OZBEY ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Melis DUZGUN :
KATILIM BARAJINI GECTI

Kayra Ece GONEN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Giilce AYDEMIR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Alya Zeynep YUKSEL
KATILIM BARAJINI GECTI

irmak Naz SONMEZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Emel Beren KOCAK )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Betiil ARDAHANLIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
Gizem SEN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Asya DUZGIDER ,
KATILIM BARAJINI GECTI
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Ankara Universitesi Spor Kullibii
Orka Swim Team

Kulvar Spor Kullibi

Orka Swim Team

Ankara Universitesi Spor Kullibii

Hacettepeliler

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil

Mars Spor Kullbd

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
QOdti Spor Kullbd

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibii
Orka Swim Team

V.AMO.S

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Baskent Ylzme Spor Kullbi

Emba Spor Kullibi

Ankara Yizme Kulibl Spor Kullbd
Kulvar Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullbi

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi

Baskent Cankaya Spor Kuliibii

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

11 yas
Sonuglar

Zaman Derece
36.69
36.71
36.73
38.17
40.37
40.45
40.51
40.87
41.07
41.16
41.56
41.64
41.83
42.01
42.06
4213
42.18
42.19
42.25
42.35
42.50
42.56

42.77
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11 Yas Ankara Il Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 13. - 14.3.2025

Yang 5, Kizlar, 50m Sirtiisti, 11 yas

Sira YB Zaman Derece

24. NilUGUR , 14 Qdtii Spor Kuliibii 43.67
KATILIM BARAJINI GECTI

25. IDIL TIMUROGLU , 14 Aykon Spor Kullibii 43.76
KATILIM BARAJINI GECTI

26. Alya CALIS , 14 Ankara Yiizme Kulibii Spor Kuliibii 43.80
KATILIM BARAJINI GECTI

27. Arya Gonil KAHRAMAN 14 Ankara Yiizme Kulibii Spor Kuliibii 44.33
KATILIM BARAJINI GECTI

28. Ecem Su ASLAN 14 Hacettepeliler 44.68
KATILIM BARAJINI GECTI

29. Asya Mira COSKUN 14 Kulvar Spor Kultibii 44.80
KATILIM BARAJINI GECTI

30. Defne IPEK 14 V.AM.O.S 45.03
KATILIM BARAJINI GECTI

31. Belinay BALLI : 14 Ankara Yiizme Kuliibii Spor Kuliibii 45.13
KATILIM BARAJINI GECTI

32. Elif Beren DEMIREL , 14 Pars Su Sporlan Genglik Ve Spor Kuliibii 45.45
KATILIM BARAJINI GECTI

33. DuruISCAN , 14 Pars Atletik Spor Kuliib( 45.61
KATILIM BARAJINI GECTI

34. Zeynep Ipek YORGUN 14 Qdtii Spor Kuliibii 45.67
KATILIM BARAJINI GECTI

35. Reyyan AYKURT , 14 Sinav Koleji Spor Kuliibii 46.20
KATILIM BARAJINI GECTI

36. Mina Giines KILIG , 14 Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kuliib46.23
KATILIM BARAJINI GECTI

37. Asya ADILOGLU , 14 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil 46.90
KATILIM BARAJINI GECTI

38. Azra GENGBAY : 14 Mars Spor Kuliibii 47.01
KATILIM BARAJINI GECTI

39. Ayseqil KARAKAYA , 14 Yenimahalle Belediyesi S.K 47.07
KATILIM BARAJINI GECTI

40. TubaSadem DOGAN 14 Aren Atletics Spor Kuliib(i 47.20
KATILIM BARAJINI GECTI

41. Ceren BULUT , 14 Qdtii Spor Kuliibii 47.33
KATILIM BARAJINI GECTI

42. Necla Mira OKTAY , 14 Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kuliib47.49
KATILIM BARAJINI GECTI

43. Ebrar YURTKURAN , 14 Emba Spor Kuliibii 47.59
KATILIM BARAJINI GECTI

44. Defne AVANOS , 14 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibi 47.62
KATILIM BARAJINI GECTI

45. Ece Alaz KANOGLU : 14 Ankara Yiice Spor Kuliibii 47.89
KATILIM BARAJINI GECTI
Zeyneb llimsu KARADUMAN 14 Kulvar Spor Kultibii 47.89
KATILIM BARAJINI GECTI

47. Melis ARDIC 14 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil 48.05

48. Umay YUCEL 14 Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 48.14

49. Elvin SAHAN 14 Emba Spor Kuliibii 48.76
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Yang 5, Kizlar, 50m Sirtiisti, 11 yas

Sira

50. Beril PANAVUR
51. Almina OZCAN
52. Sinem TASAR
53. Buse CAYIR
54. Zeynep ARAZ
55. Begim TANRIKOLUOGLU
56. Umay ALACAPUNAR
57. Defne ONEY
58. Ayse Ceren BINGOLER
59. Sibel Neslihan SAHIN
60. Elis CAPAROGLU
61. Elif SAHIN
62. Alya Su ACIK
63. Duru ALPAN
64. Ayse BILKAYA
65. Deniz YILDIRIM
66. Ela DUZGUN
67. Duru AY
68. Melis GUMUS
69. Zeynep Ece KOYUNCU
70. Bade YILDIRIM
71. Nisa DEMIREL
72. Havva Hira KARAKUS
73. Derin Deniz CAKIR
74. Nida Nur GUL
75. lpek KOSE
76. Eylil Melek YILMAZ
77. Alisa Nil CICEK
78. 1rmak KIVANG
79. Alya Beren KALAYCI
80. Zeynep Berra OZDEMIR
81. Bejna GOKOT
82. Zeynep ALTINDAG
83. Zeynep Duru ULUOCAK
84. Tugsem ATASOY
85. Arya KORUCU
86. Zeynep Serra YILDIRIM
87. Zeynep Duru AKCADAG
88. Deniz Duru ODEMIS
89. Ikrasu CUBUKLU
90. Pinar TURKAL
91. Zeynep Gékce USTUNER
92. Emine Hira ERBEK
93. Suden DEMIR
94. Oyki OZTURK
95. Lalin BESE
96. Duru Alya CIFTGI
Miray OZKAZANG
98. Elif DEMIR
99. Berra Nur YARAR
100. Damla Nur GOKKAYA
101. Umay CALAYIR
102. Ikbal Nur ATALAY
103. Hatice Nil YENIAY
104. Oykii Simeyra HAKTANIYAN
105. Hatice Ceylin ERDOGAN
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Kulvar Spor Kullibi

Emba Spor Kullbi

Anka Yizme Spor Kullbi

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi

Mova Akademi Spor Kullbi

Anka Yizme Spor Kullbi

Ferdi

V.AMOS

Hacettepeliler

Pars Su Sporlar Genglik Ve Spor Kullibi
Anka Yizme Spor Kullbi

Baskent Cankaya Spor KullbO

Pars Su Sporlar Genglik Ve Spor Kullibi
Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Emba Spor Kullbi

Sinav Koleji Spor Kullbi

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
Yenimahalle Belediyesi 5.K

Yenimahalle Belediyesi 5.K

Orka Swim Team

Ankara Yizme Kulibll Spor Kullibi
Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Performans Akademi Spor Kulibl
Baskent Cankaya Spor Kullbi
Yenimahalle Belediyesi 5.K

Ankara Yice Spor Kullbd

V.AMOS

Yenimahalle Belediyesi 5.K

Kulvar Spor Kullibd

Emba Spor Kullbi

Pars Su Sporlar Genglik Ve Spor Kullibi
Dart Mevsim Spor Kullbi

Odtl Spor Kullibl

Altin Oran Genglik Ve Spor KulObd
Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Orka Swim Team

Kulvar Spor KulObd

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Ankara Yice Spor Kullbd

Baskent Kokl Spor Kullbi

Kulvar Spor Kullbd

Kecgitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Orka Swim Team

Ankara Yildizlar Spor Kullibi

Baskent Kokld Spor Kullbi

Anka Yizme Spor Kullbi

Ankara Yurdum Spor Kullb(

Pursaklar Belediye Spor Kullib(

Aykon Spor Kullibi

Zaman Derece

48.84
48.86
48.92
48.06
48.24
48.49
48.90
48.93
50.01
50.18
50.35
50.61
50.82
50.94
51.06
51.41
51.52
51.78
51.79
51.80
52.18
52.20
52.37
52.11
52.76
53.06
53.07
53.23
53.64
53.66
53.96
54.45
54.50
54.62
54.65
54.79
54.85
55.15
55.711
55.77
55.84
55.86
56.08
56.28
56.66
56.69
57.M1
57.M1
57.93
58.34
58.45
59.89

Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:00.77

Baskent Ylzme Spor Kullbi 1:01.00
Baskent K&kl Spor Kullbi 1:03.67
Pursaklar Belediye Spor Kullib( 1:04.87
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Sira YB Zaman Derece

disk. Eyldl Inci ARIK 14 Altin Oran Genclik Ve Spor Kullbt
SW 4.4 - Yizicd kg sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 11:22)

disk. Defne BICIM 14 Ankara Yiice Spor Kul(ibii
SW 6.5 - Yizlcd bitirisi sirtdistd pozisyonda yapmadigindan DQ (90 dereceden fazla déndiglinden)
(Zaman: 11:20)

disk. Ayza Mina SAKRAK 14 Emba Spor Kullbi
SW 4.4 - Yizicd gikus sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 11:22)

disk. Zeynep CELIK 14 Pursaklar Belediye Spor Kuliib(
SW 6.5 - Yizlcd bitirisi sirtdstd pozisyonda yapmadigindan DQ (90 dereceden fazla déndiglinden)
(Zaman: 11.:40)
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